rft 	Ve 	I mar  Barreto

God"
-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 17/2021

A Secretaria p a oficiar e  arquiiar.

. Sala das Sessões,. 	/ 	1.21

••••

Pr iden • di qmara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, aPresenta a
Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal para que monte urna Feira da Agricultura Familiar em Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa, devido A. grande demanda de
agricultores que produz os alimentos, e não  tern  local para fornecer dentro de sua
cidade, e com a Feira da Agricultura, ajudará muitas famílias que dali sobrevive.

Iturama, 07 de janeiro de 2021.

ts°

sOtk
CV.tik
-

t\P 	r4t

/11

MARCIO DA AUTO ESCOLA

Av. Prefeito  hoe Padua,  235 telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 382gilOrdr°

	Page 1